Страница 1 из 1
Страница 3 из 1
Договор поставки № _________________ от "___"______ 20__г.
ДОГОВОР ПОСТАВКИ № ______
	г. Домодедово, МО
	"____" _____________ 202__г.

	Стороны
	правовая форма и наименование
	в лице
	действующего на основании

	должность
	фамилия, имя, отчество

	Поставщик
	ООО «Компания Политех-инструмент»
	Заместитель генерального директора
	Злобин Алексей Петрович
	Доверенности от 24.08.2022 г. № 24

	Покупатель

	[bookmark: _GoBack]

далее совместно именуемые «Стороны», действуя своей волей и в своем интересе, заключили настоящий рамочный договор (не является типовым) на нижеизложенных условиях:
1. Условия договора поставки размещены в свободном доступе в сети Интернет на Веб-сайте Поставщика https://ptech.ru/ на ветке: http://ptech.ru/delivery_contract/, подписанные квалифицированной ЭП Поставщика (редакция от 10.01.2023 г.).
2. Поставщик (согласно собственного локального акта «О скидках для постоянных клиентов»), авансом устанавливает для Покупателя скидку на базовую цену Товара в размере _____ % только в том случае, если Покупатель в течение следующих 3 (трех) месяцев закупит и своевременно оплатит Товар на общую сумму в размере:
_________________ / (____________________________________________________________________________) рублей.
3. Условия о действующей скидки и отсрочки платежа Покупатель может узнать в Личном кабинете на Веб-сайте Поставщика. Для доступа в Личный кабинет, расположенный на Веб-сайте Поставщика, Покупателю необходимо пройти регистрацию и получить логин и пароль.
4. Внесение изменений и/или дополнений в вышеназванные Условия поставки товара осуществляются путем размещения Поставщиком их новой редакции на Веб-сайте и уведомления Покупателя в Счете на оплату (при оформлении нового Заказа).
Поставщик информирует Покупателя о введении в действие новых редакций Условий поставки товара не позднее, чем за 30 (тридцать) календарных дней до вступления их в силу, путем направления уведомлений в Личном кабинете и/или по электронной почте, указанной в данном договоре.
5. Подписывая данный договор Покупатель дает свое согласие на уведомление его о исполнении условий данного договора и получения рекламных сообщений о товаре и акциях Поставщика по электронной почте и по телефону через смс. Данное согласие Покупатель может в любое время отозвать в Личном кабинете или направив соответствующее уведомление Поставщику по реквизитам, указанным в данном Договоре.
6. В случае несогласия с редакцией, Покупатель вправе:
- не оформлять новые Заказы после объявленной даты вступления в силу Условий поставки товара;
- согласовать Протокол разногласий.
7. Настоящий Договор:
- вступает в силу с даты его подписания обеими Сторонами.
- подписан в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
8. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.
В случае изменения любого из ниже названных реквизитов, Стороны обязаны в течение 5 (пяти) дней с момента принятия решения о таком изменении, уведомить об этом другую Сторону в письменной форме.
	Реквизиты сторон
	Поставщика
	Покупателя

	Юридический адрес
для ИП адрес прописки
	142000, Московская обл., г. Домодедово, мкр. Востряково, владение «Триколор», стр.15, оф.303.

	Фактический адрес
адрес доставки
	Московская обл., г. Домодедово, мкр. Востряково, владение «Триколор», стр.15.

	Почтовый адрес
для корреспонденции
	142072, Московская обл., Домодедовский р-он, Санаторий Подмосковья, а/я 928.

	ОГРН
	1075020004520

	ИНН
	5020052905

	КПП
	500901001

	расчетный счет
	40702810712010858968

	Банк
	Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк"

	БИК
	044525360

	корресп. счет
	30101810445250000360

	тел.
	8 (495) 645-79-85

	e-mail:
	info@ptech.ru

	Система налогообложения
	ОСН

	Система ЭДО
	Контур Диадок
2BM-5020052905-500901001-201609200304465679935

	Лицо ответственное за исполнение договора
(ФИО, тел., эл.почта)
	Специалист СЭБ: Алена; Андрей
8 (495) 645-79-85 (доб.304)
dogovor@ptech.ru

ПОДПИСИ СТОРОН:
	Поставщик:
__________        Злобин Алексей Петрович
М.П.
	Покупатель:
_____________     _______________________________________________
М.П.        подпись                                                полностью прописью Фамилия Имя Отчество

       Поставщик ________________                                                                     Покупатель___________________
       Поставщик ________________                                                                     Покупатель___________________